

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்.
விருதுநகர் மாவட்டம் (இருப்பு) திருவில்லிபுத்தூர்

O.S.No.124/2024

நாள்- 12.08.2025.

வாதி ஆஜராகி சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு அவர் மூலம் இன்று சாட்சிய பிரமாண பத்திரிக்கையை தாக்கல் செய்யப்பட்டு வா.சா.1 ஆக 1989 ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 44 வது ஏற்பாட்டின்படி கிரேடு 1 பெஞ்ச் கிளார்க் K.தமிழ்செல்வி என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்விக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சிவாணந்தம்	தாலுகா	ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர்
த-பெ	கிருஷ்ணன்	தொழில்	
கிராமம்	ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர்	வயது	39

முதல் விசாரணை

எனது சாட்சிய பிரமாண பாத்திரிக்கையை பொறுத்து முதல் விசாரணை வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும்.

வாதி தர்ப்பு சான்றாவணங்கள்

- 1) 21.10.2013 ம் தேதியிட்ட 1 ம் தபசில் சொத்தை பொறுத்து வாதி பெயருக்குரிய கிரைய ஆவணம் எண்.8351/2013 சார்பாதிவக நகல் வா.சா.ஆ.1.
- 2) 1 ம் தபசில் சொத்துக்கு என் பெயரில் உள்ள தீர்வை ரசீதுகள் 2 எண்ணிக்கை வா.சா.ஆ.2.
- 3) 1 ம் பிரதிவாதியானவர் என் மீது தாக்கல் செய்துள்ள அ.வ.எண்.64/2022 வழக்கின் வழக்குரை சார்பு நகல் வா.சா.ஆ.3.
- 4) 1 ம் பிரதிவாதியானவர் என் மீது தாக்கல் செய்துள்ள அ.வ.எண்.109/2023 வழக்கின் வழக்குரை சார்பு நகல் வா.சா.ஆ.4.
- 5) 15.12.2020 ம் தேதியிட்ட நான் எதிர்வாதிகள் மீது கொடுத்த புகாருக்கான மனு ரசீது வா.சா.ஆ.5.
- 6) எனக்குரிய TN 33 BQ 9369 அப்பாசி வாகனத்தின் பதிவு சான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.6.
- 7) எனக்குரிய BE Computer Science Semester wise Mark Sheet Issued Anna University கணினி நகல் வா.சா.ஆ.7.
- 8) எனக்குரிய BE Computer Science Consolidated Mark Sheet and Semester wise Mark sheet Anna University கணினி நகல் வா.சா.ஆ.8.
- 9) எனக்குரிய BE Computer Science Cours completion Certificate Bannari Amman Institute of Technology கணினி நகல் வா.சா.ஆ.9.
- 10) 08.03.2024 ம் தேதியில் நான் எதிர்வாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அஞ்சலக ரசீதுடன் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.10.

- 11) 11.03.2024 ம் தேதியில் அறிவிப்புகளை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை 2 எண்ணம் வா.சா.ஆ.11.
12) 06.04.2024 ம் தேதியிட்ட பிரதிவாதிகள் எனக்கு அனுப்பியுள்ள பதில் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.12.
13) என் பெயரில் உள்ள LG TV க்கான பில் அசல் வா.சா.ஆ.13.

(குறுக்குவிசாரணை வேண்டாதல் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1989 (Central Act 44 of 1989) on the 12th day of August 2025.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு. தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,
புளியில்லிபுத்தூர்.