

**கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,
விருதுநகர் மாவட்டம் (இருப்பு) திருவில்லிபுத்தூர்**

OS.No: 124/2024

நாள் 14.10.2025.

வாசா.1, திரு.சிவாணந்தம்

வா.சா.1 மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் எதிர்வாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

நான் தற்பொழுது தகவல் தொழில்நுட்ப வல்லுநராக மதுரையில் வேலை பார்க்கிறேன். நான் பி.ஈ படித்துள்ளேன். என் அப்பாவுக்கும் என் அம்மாவுக்கும் 1978 ம் ஆண்டு திருமணம் நடந்தது. என் உடன் பிறந்தவர்கள் மொத்தம் 5 பேர். அதில் முதலாவதாக பிறந்த சுரேஷ் என்பவர் சிறுவயதிலேயே இறந்துவிட்டார். என் அப்பா திருமணத்திற்கு முன்பே அரசு அலுவலகத்தில் தட்டச்சராக வேலை பார்த்தார். என் அம்மா இல்லத்தரசியாக இருந்தார். என் அப்பா 11.04.2007 ம் தேதி இறந்தார். என் அப்பாவும் அம்மாவும் சேர்ந்து தான் என்னையும் என் உடன் பிறந்தவர்களையும் படிக்க வைத்தார்கள். எனது அம்மா நான்கு பேர்களையும் பள்ளிக்கு அனுப்பும் வேலையையும் வீட்டுவேலையும் செய்துவந்தார் என்றால் எனது அப்பாவும் உடனிருந்து சேர்ந்து வேலையை செய்வார். என் அம்மா எந்த வேலைக்கும் செல்லவில்லை. வீட்டிலேயே இருந்து சேலை வியாபாரம் செய்துவந்தார். என் அம்மா வீட்டில் இருந்துசேலை வியாபாரம் செய்துவந்த விபரத்தை நான் தாக்கல் செய்த பிராதிலும், அ.வ.64/2022 வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள எதிர்வழக்குரையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அ.வ.எண்.64/2022 வழக்கில் 1 முதல் 5 சொத்துக்களை பொறுத்து பாக வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அ.வ.எ.64/2022 ல் 1வது அயிட்ட சொத்தை பொறுத்து என் தகப்பனார் 29.08.1991 கிரைய சொத்து என்றால் சரிதான்.

(குறுக்குவிசாரணை தொடர்ச்சி வேண்டி எதிர்வாதி தரப்பில் வேண்டுகல் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

சாட்சியின் கையொப்பம்

Name of the Interpreter : Not necessary

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1989 (Central Act 44 of 1989) on the 14th day of October 2025.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு. தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம்,
பூநீவில்லிபுத்தூர்.